           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2012 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP». 
	Дата
	25.02.2022
	Игра №
	14

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	17-30
	Зрители
	300


	  Команда «А» 
	  ХК “Северсталь 1”
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	28
	Федосов Михаил
	
	ВР
	Да
	   1
	12
	16
	99
	29
	
	
	41
	32
	4
	1,5
	Нчс
	41
	32
	43
	00

	4
	Гавриш Максим
	
	З
	Да
	2
	13
	52
	17
	82
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Колосов Константин
	
	Н
	Да
	3
	17
	46
	82
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Веселов Максим
	
	Н
	Да
	4
	21
	12
	82
	17
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Веселов Макар
	
	З
	Да
	   5
	31
	49
	29
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Куклев Алексей
	
	Н
	Да
	   6
	44
	20
	22
	89
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Куклев Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Демехин Антон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Мельников Ярослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Мирзаферов Саид
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Матреничев Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Селезнев Григорий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Медведев Тимофей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Замашкин Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Соболев Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Богатырев Антон
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Рябов Эрик
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Офицеров Тимофей
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Кузнецов Андрей
	Тренер: 
	Лучкин Владислав
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	  ХК  “Северсталь  2”
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	31
	Гладких Егор
	
	ВР
	Да
	1
	29
	22
	3
	7
	
	
	00
	49
	51
	1,5
	Толч
	00
	49
	02
	19

	3
	Мезенцев Дмитрий
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	20
	11
	3
	1,5
	Подн
	20
	11
	21
	12

	5
	Бычков Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	40
	43
	13
	 1,5
	Подн
	40
	43
	42
	13

	7
	Кириков Тимофей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Егоров Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Павлов Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Чистов Тимур
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Волков Георгий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Лыков Даниил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Зиборов Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Суслов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Танцырев Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Шигалев Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Бетев Аркадий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Павловцев Савелий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Тихомиров Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Кузнецов Андрей
	Тренер: 
	Лучкин Владислав
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	   2  
	    2
	
	
	6
	
	Начало
	17
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	28
	31
	
	
	«Б»
	    0
	    1
	0
	
	
	1
	
	Окончание
	19
	00

	2
	
	
	
	
	
	
	45
	   00
	28
	31
	
	Штрафное

время
	«А»
	    0
	0
	1,5
	
	
	1,5
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1,5
	1,5
	1,5
	
	
	4,5
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Трошин Владислав

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	 
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Комаров Павел
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Пискунов Олег
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

Нет



